
 

 

 

График проведения «прямых телефонных линий» администрацией 

УЗ «Могилёвский зональный центр гигиены и эпидемиологии» 

в 3 квартале 2025 года 

 

 

№ 

п.п 

Дата и время 

проведения 

Ф.И.О., должность лица, ведущего 

«прямую» телефонную линию  

Номер  

телефона 

1 
17.07.2025 

14.00-16.00 

Бусел Александр Петрович 

заместитель главного врача  

 

(8-222) 

62-66-38 

 

2 
21.08.2025 

09.00-11.00 

Гурский Вячеслав Викторович 

главный врач 

 

(8-222) 

62-74-68 

 

3 18.09.2025 

14.00-16.00 

 

Овраменко Роман Владимирович 

заместитель главного врача 

 

(8-222) 

62-76-39 

 
 


