График проведения «прямых телефонных линий» администрацией УЗ «Могилёвский зональный центр гигиены и эпидемиологии» в 3 квартале 2025 года

No	Дата и время	Ф.И.О., должность лица, ведущего	Номер
п.п	проведения	«прямую» телефонную линию	телефона
1	17.07.2025 14.00-16.00	Бусел Александр Петрович заместитель главного врача	(8-222) 62-66-38
2	21.08.2025 09.00-11.00	Гурский Вячеслав Викторович главный врач	(8-222) 62-74-68
3	18.09.2025 14.00-16.00	Овраменко Роман Владимирович заместитель главного врача	(8-222) 62-76-39